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WYJAŚNIENIE Nr 1
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) zawiadamia się, że w dniu 30.10.2019 r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na:
„BUDOWA BUDYNKU ZAPLECZA BADAWCZEGO WYTRZYMAŁOŚCI 
I TRWAŁOŚCI ZMĘCZENIOWEJ STATKÓW POWIETRZNYCH”
o następującej treści:

Pytanie 1: Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji programu Norma z rozszerzeniem ath. lub 
w Excelu z rozszerzeniem xls. 
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że nie udostępnia w wersji edytowalnej przedmiarów robót, w żadnym 
z wymienionych rozszerzeń programowych. Jednocześnie informujemy, że rozszerzenie w ath., xls. zamieszczonych przedmiarów robót, nie może być udostępniana, ponieważ przedmiary robót są informacyjne – pomocne do przygotowania oferty, natomiast ciężar przygotowania rzetelnej oferty wraz ze sporządzeniem kosztorysów ofertowych, w wersji skróconej, na podstawie dokumentacji projektowej znajduje się w zakresie Wykonawcy.
Pytanie 2: Czy wraz z ofertą należy złożyć wypełniony załącznik „Zestawienie Kosztów Zadania” (ZKZ)?.
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ, wypełniony druk „ZKZ” należy załączyć do oferty, zgodnie z wzorem druku ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ na str. od 19 do 21.
Pytanie 3: W związku z koniecznością poniesienia znacznego nakładu pracy przy opracowaniu kosztorysów 
z plików skanowanych przedmiarów załączonych przez Państwa, zwracamy się z prośbą o przesłanie przedmiarów w formie edytowalnej *ath lub plików w formacie *PDF pozwalających na import przedmiotowych przedmiarów do programów kosztorysowych bez żmudnego przepisywania, jak to ma miejsce w przypadku przedmiarów skanowanych.
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że odpowiedź na to pytanie znajduje się w odpowiedzi na pytanie nr 1.
Pytanie 4: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie na stronie Zamawiającego, jako pomocnicze, dokumentacji przetargowej w wersji edytowalnej: - rysunki – w plikach z rozszerzeniem DWG, - opisy techniczne – w plikach z rozszerzeniem DOC.
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że nie udostępnia wersji edytowalnych, żadnych dokumentów stanowiących dokumentację projektową itp. 
Pytanie 5: Prosimy o załączenie przedmiarów z podaniem podstaw katalogowych (KNR) dla poszczególnych robót.

Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że odpowiedź na to pytanie znajduje się w odpowiedzi na pytanie nr 1. Jednocześnie informujemy, że podstawy (KNR) nie są obowiązującymi publikacjami na terenie UE, wobec powyższego Zamawiający nie może wskazywać, ani podawać katalogów (KNR) Wykonawcom do ich stosowania.
Pytanie 6: Prosimy o załączenie przedmiarów w formacie edytowalnym ATH lub (uwzględniając treść pytania nr 1) w formacie PDF wygenerowanych bezpośrednio z programu kosztorysowego.

Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że odpowiedź na to pytanie znajduje się w odpowiedzi na pytanie nr 1 i 5.
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